
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cavaria con Premezzo.  Responsabile Procedimento: FANCHIN 
PAOLA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

Comune di Cavaria con Premezzo 

 

PROVINCIA DI  VARESE 
_____________ 

N.GEN. 113 
DETERMINAZIONE 

SERVIZIO SOCIO ASSISTENZIALE 
N. 24 DEL 16/02/2026 

 
OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI - MOBILITÀ ESTERNA VOLONTARIA AI 
SENSI DELL’ART. 30 DEL D.LGS. N. 165/2001 E SS.MM.II. PER LA COPERTURA A 
TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO – AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA 
QUALIFICAZIONE – ASSISTENTE SOCIALE (C-2 FUNZ-ASS-SOC) 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO ASSISTENZIALE 

 
L’anno 2026 il giorno sedici del mese febbraio, nella sede municipale, previa l’osservanza di tutte 
le formalità prescritte dalla vigente legge, il Responsabile del SERVIZIO SOCIO ASSISTENZIALE 
nella persona di Dott.ssa Fanchin Paola, nell’esercizio delle proprie funzioni adotta il presente 
provvedimento: 
Visto l’art. 20 del Regolamento di Organizzazione e Gestione del Personale, approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 104 del 24.07.1999, con il quale sono individuate le 
attribuzioni dei Responsabili dei servizi. 
Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 42 del 23.12.2025, dichiarata immediatamente 
eseguibile, avente per oggetto “Esame ed approvazione del Bilancio di previsione per il triennio 2026-
2027-2028 e dei relativi allegati”. 
Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n.4 del 13.01.2026, dichiarata immediatamente 
eseguibile, avente per oggetto “Approvazione piano esecutivo di gestione 2026-2028 – parte contabile”. 
Visto il Decreto Sindacale n. 20 del 23.12.2025 avente per oggetto “nomina del dipendente a tempo 
pieno e indeterminato Dott.ssa Paola Fanchin Responsabile del Servizio Socio Assistenziale dell'Ente - 
periodo 01.01.2026 - 31.12.2026. 
 
 
 
Richiamata la propria determinazione n. 5 del 09.01.2026 con la quale è stata indetta la procedura 
di mobilità volontaria per la copertura, ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. 165/2001, di n. 1 posto di 
ASSISTENTE SOCIALE (C-2 FUNZ-ASS-SOC) A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, con 
termine scadenza presentazione della domanda alle ore 23.55 del 13/02/2026.  
 
Rilevato che entro i termini temporali prescritti dal bando, ore 23.55 del 13/02/2026 sono state 
inserite nel Portale del Reclutamento INPA 3 domande di partecipazione alla selezione e nel 
dettaglio: 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cavaria con Premezzo.  Responsabile Procedimento: FANCHIN 
PAOLA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DATA E ORARIO ACQUISIZIONE 
CANDIDATURA  

DAL PORTALE DEL RECLUTAMENTO 

 
CODICE CANDIDATURA 

19/01/2026 18:38 WSRT2ZP41Q 
22/01/2026 12:29 GQC58KER8Y 
02/02/2026 21:11 FQRT8HYAY2 

 
Considerato che dall'esame delle medesime risulta che tutti i candidati sono in possesso dei 
requisiti richiesti nel bando ai fini dell'ammissione;  
 
Vista la nota del 13.02.2026 con prot. num. 0001883; 
 
Dato atto che l'approvazione del presente atto non comporta assunzione di impegno di spesa;  
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 41 del 23.12.2025 avente ad oggetto: 
“APPROVAZIONE SCHEMA DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) 
2026 2027 2028.”. 
 
Visti:  
- gli artt. 107 e 109 del TUEL  
– D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;  
- lo Statuto Comunale;  
- Il Regolamento di Organizzazione e di Gestione del Personale;  
- Il Piano delle Azioni Positive per il triennio 2026-2028 approvato con Delibera di Giunta n 93 del 
25/11/2025.  
 
Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo i sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 
D. Lgs 267/200; 
 

DETERMINA 
 
per le motivazioni esposte in premessa, che qui si intendono integralmente trascritte ed approvate:  
Di ammettere alla selezione in oggetto i candidati i cui codici di candidatura corrispondono ai 
seguenti:  
 
 
 
 

DATA E ORARIO ACQUISIZIONE 
CANDIDATURA  

DAL PORTALE DEL RECLUTAMENTO 

 
CODICE CANDIDATURA 

19/01/2026 18:38 WSRT2ZP41Q 
22/01/2026 12:29 GQC58KER8Y 
02/02/2026 21:11 FQRT8HYAY2 

 
Che l'adozione del presente atto non comporta assunzione di impegno di spesa; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cavaria con Premezzo.  Responsabile Procedimento: FANCHIN 
PAOLA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Che il presente provvedimento osserva la normativa in materia di protezione dei dati personali, 
degli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazione da parte delle Pubbliche 
Amministrazioni ex D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii. e delle Linee Guida in materia di trattamento dei 
dati personali del Garante sulla Privacy, pubblicate sulla G.U. n. 134 del 12.06.2014.  
 
Ai sensi dell’art. 6-bis della Legge n. 241/1990 e s.m.i., la sottoscritta dichiara di non trovarsi in 
situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, rispetto all’adozione del presente 
provvedimento.  
 
Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 
l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000.  
 
Di trasmettere il presente provvedimento al servizio notificazioni per la pubblicazione all’Albo 
Pretorio e congiuntamente procedere alla pubblicazione dell’elenco degli ammessi sul sito internet 
istituzionale dell’Ente nell’apposita sezione dell’Amministrazione Trasparente. 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

Dott.ssa Fanchin Paola 
 
Visto di regolarità amministrativa ai sensi dell’art. 147bis del D.lgs N. 267/2000. 
 

                                                                                                       
Il Responsabile del Servizio 

Firmato digitalmente 
Dott.ssa Fanchin Paola 


